平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 平成22年2月3日に公表した業績予想と比較して、各事業における販売数量は概ね想定並みとなる見通しですが、総コス
トの削減が想定を上回る見通しとなったことなどから、通期の業績予想を、連結・単独とも修正いたしました。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後
様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年3月29日
各 位

上場会社名 株式会社神戸製鋼所

代表者 代表取締役社長 佐藤 廣士

（コード番号 5406）

問合せ先責任者 秘書広報部 広報担当部長 大井 敬一

（TEL 03-5739-6010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月3日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,675,000 35,000 △5,000 △22,000 △7.32

今回発表予想(B) 1,675,000 43,000 5,000 △3,000 △0.99

増減額(B-A) 0 8,000 10,000 19,000

増減率(%) 0.0 22.9 ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期） 2,177,289 116,934 60,876 △31,438 △10.47

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 995,000 △8,000 △24,000 △22,000 △7.31

今回発表予想(B) 995,000 △2,000 △17,000 △3,000 △0.99

増減額(B-A) 0 6,000 7,000 19,000

増減率(%) 0.0 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期） 1,359,369 60,377 34,418 △29,347 △9.75